

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR — SECITECE UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA.



GABINETE DA REITORIA - GR COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Corrigenda do ANEXO A do Aditivo a Ordem de Serviço nº 61/2022 - Cronograma de execução do Procedimento de Heteroidentificação. Crato-CE, 2023.

ETAPA	PERÍODO
Divulgação da Ordem de Serviço de convocação doscandidatos/as pelo site http://www.urca.br/portal2/ e envio de convocação individual por e-mail aoscandidatos/os.	06 de dezembro de 2022
Procedimento de Heteroidentificação para os candidatos/as do Curso de Graduação dos Capi do Pimenta* (ANEXO B)	10 de janeiro de 2023
Divulgação do resultado parcial do Procedimento de Heteroidentificação no endereço: http://www.urca.br/portal2/	13 de janeiro de 2023 (18:00 horas)
Fase recursal do Procedimento de Heteroidentificação Solicitação pelo e-mail: comissaoheteroidentificacao22@urca.br	16 e 17 de janeiro de 2023
Resultado do Procedimento de Heteroidentificação pós-recurso/ Resultado final.pelos Sites: http://www.urca.br/portal12/ e da Comissão de Executiva do Vestibula (www.urca.br/cev)	

Crato 14 de janeiro de 2023

Prof. Dr. João Luís do Nascimento Mota Presidente da Comissão Institucional de Heteroidentificação